



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
เรื่อง ราคาากลางโครงการติดตั้งระบบโซล่าเซลล์ ประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๓

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง จะดำเนินการจ้างด้วยวิธีเฉพาะเจาะจงโครงการติดตั้งระบบโซล่าเซลล์ ประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๓ ตำบลวังม่วง อำเภอวังม่วง จังหวัดสระบุรี เพื่อจ่ายเป็นค่าระบบไฟฟ้าโซล่าเซลล์ ประปาหมู่บ้าน จำนวน ๕ จุด โดยราคากลางของงานก่อสร้างในครั้งนี้เป็นจำนวนเงิน ๔๘๐,๐๐๐.๐๐- บาท (-สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน-) ตามรายละเอียดแนบท้ายนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ เมษายน ๒๕๖๘

(นายมานะชัย สุนันตา)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการติดตั้งระบบโซล่าเซลล์ ประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๓ / ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๐,๐๐๐.๐๐-บาท (-สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ตามรายละเอียดขอบเขตงานขององค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ เมษายน ๒๕๖๘ เป็นเงินจำนวน ๔๘๐,๐๐๐.๐๐-บาท (-สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร. ๔
 - ๕.๒ แบบ พร. ๕
 - ๕.๓ แบบ พร. ๖
 - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายโยธิน ปานช้าง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่างอบต.มวกเหล็ก เป็นประธานกรรมการ
 ๒. นางสาวกิตติมาภรณ์ คงชาญแพทย์ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด เป็นกรรมการ
 ๓. นางสาวสาวิตรี บุญภูมิ ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักทรัพยากรบุคคล เป็นกรรมการและเลขานุการ

การประมาณราคาโครงการติดตั้งระบบโซลาร์เซลล์ ประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

ประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการติดตั้งระบบโซลาร์เซลล์ ประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3

ลักษณะ/ขนาด

ระบบไฟฟ้าโซลาร์เซลล์ประปาหมู่บ้าน จำนวน 5 จุด

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 บ้านวังยาง ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี

แบบ ก่อสร้างตามแบบมาตรฐาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

ประมาณการเมื่อวันที่

23 มิ.ย. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	แผงโซลาร์เซลล์ 550 wat	40.00	แผง	5,800.00	232,000.00			232,000.00	
2	โครงเหล็กติดตั้งแผงโซลาร์เซลล์	5.00	ชุด	14,000.00	70,000.00			70,000.00	
3	Inverter	5.00	ชุด	19,500.00	97,500.00			97,500.00	
4	อุปกรณ์พร้อมติดตั้ง	5.00	จุด	10,000.00	50,000.00			50,000.00	
5	เครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบบอมน้ำขนาด 1.50 แรง	2.00	ชุด	15,500.00	31,000.00			31,000.00	
	รวมค่าวัสดุ							480,500.00	
								480,500.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							480,500.00	
	ปรับเป็นเงินค่างานจริง							480,000.00	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายโยธิน ปานช้าง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวกิตติมาภรณ์ คงชาญแพทย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสาริตรี บุญภูมิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายโยธิน ปานช้าง)

ผอ.กองช่าง มวกเหล็ก

(ลงชื่อ) ส.ต.ท.เห็นชอบ

(สิริศักดิ์ หอมรินทร์)

ปลัด อบต.วังม่วง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายมานะชัย สุนันทา)

นายก อบต.วังม่วง